OdepxcTaT

NonoBHe ynpaBniHHA

CTAaTUCTUKHN

y AHinponeTpoBCbKin

obnacrti

18.08.2015 Ne 1081

EKCMNPEC-BUIMYCK

YuceabHicTsh Haceaenns Ha 1 aunns 2015 poky!

(oci6)

HagBHe HaceneHHs

[Tocriiine HaceleHHSs

Ycboro mo ooJacTi
MICBKI TOCEJIEHHSA
CLIbCHhKA MICIIEBICTH

JIHITpOEeTPOBCHK (MiChKpasa)

M./J[HITPOTIETPOBCHK
MICBKI1 [TOCEJIEHHS
BinpHOTIpCHK

JIHITPOI3EPIKUHCHK (MIChKpaja)

M. JIHITpO 13epKUHCHK
MICBKI1 ITOCEIECHHS
ClUIbCBbKa MICILIEBICTH
XosTi Boau (Micekpana)

M.JKoBTti Boaun
MICBKI1 ITOCEJICHHS
ClUIbCBbKA MICILIEBICTH
Kpuswuii Pir (Micbkpazna)

M.Kpuswuii Pir
MICBKI1 ITOCEJICHHS
ClUIbCBbKA MICILIEBICTH
Mapranens (MicbKpaja)

Mm.Maprasenp
MICBKI1 ITOCEJICHHS
ClUIbCBbKA MICILIEBICTH
Hikomouns
HoBoMoOCKOBCBK
OpmxoHnikiaze (Micbkpasa)

M.OpIKOHIKII3E
MICBKI ITOCEJICHHS
[TaBnorpan
[TepuroTpaBeHCchK
CHHENILHUKOBE
TepuiBka (Micbkpasa)

M.TepHiBka
MICBKI ITOCEIEHHS
ClUIbCBbKA MICLIEBICTH

3264927
2729913
535014

987882
985464
987882
23580
246971
239981
246676
295
47319
46561
46561
758
647560
644814
644814
2746
48997
47984
48360
637
116350
71415
42443
40718
42443
109022
28931
31413
28882
28865
28865
17

3261618
2723905
537713

977750
975339
977750
23879
246413
239431
246117
296
50331
49575
49575
756
646079
643300
643300
2779
48877
47863
48244
633
118404
70914
42593
40865
42593
109965
29182
31448
29117
29096
29096
21



[IponoBxkeHHs

HagBHe HaceneHHs

[Tocriline HaceleHHs

paioHu
ATIIOCTOJIIBCHKHI
MICBKI ITOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BacuiekiBcpKuit
MICEKI ITIOCEJIEHHS
CUIbChKA MICIIEBICTH
BepXHbOIHIPOBCHKHIA
MICEKI ITIOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
JIHInponeTpoBChKUM
MICBKI ITOCEIEHHS
CclIbChbKa MICIIEBICTH
Kpuopizpkuit
MICBKI ITOCEIEHHS
clIbCbKa MICIIEBICTH
Kprnanuancekuii
MICBKI ITOCEIEHHS
ClUIbCBbKa MICIIEBICTH
MarganuHiBChbKUH
MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbCBbKA MICIIEBICTH
MexXiBCBbKUH

MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
Hixonoascekuit
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
HoBoMOCKOBCBHKHIH
MICEKI ITOCETICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
[TaBnorpaacekuii
CUIbChbKa MICLIEBICTh
[TeTpukiBChKHIA
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICLIEBICTh
[TerponaBniBCchKUit
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICLIEBICTH
IToxpoBCchKHii
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICIIEBICTh
I’ sTMxarceKkmit
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKA MICIIEBICTH
CHHENbHUKIBCEKUH
MICBKI ITOCETIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
CoJOHSHCHEKHMN
MICEKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH

56026
27916
28110
32888
17041
15847
53272
36398
16874
84741
41873
42868
44792

5238
39554
35390
11107
24283
33864

6350
27514
24130

8663
15467
41069

6543
34526
74524
30583
43941
27900
27900
25683

8656
17027
26846

7600
19246
35012
15081
19931
45079
23231
21848
38400
13493
24907
38946

9565
29381

56367
28065
28302
33103
16994
16109
53195
36131
17064
85818
42296
43522
44559

5212
39347
35395
11001
24394
33434

6021
27413
24173

8601
15572
41259

6561
34698
75234
31589
43645
28162
28162
25609

8509
17100
26929

7538
19391
35072
15034
20038
45156
23140
22016
38635
13541
25094
39023

9408
29615



IIponoBxeHHs

HagBHe HaceneHHs

[Tocriline HaceleHHs

CodiiBchkmii
MICEKI ITOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
ToMmaxkiBCbKHit
MICEKI ITIOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
[Hapuyancekuit
MICEKI ITIOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
upokiBcbKuit
MICBKI1 ITOCEIECHHS
clIbCbKa MICIIEBICTH
Op’iBchKui

MICBKI1 ITOCEIEHHS
clIbCbKa MICIIEBICTH

134 ominkoro.

HavanpHUK

['onoBHOrO yrpaBiaiHHS

Josiaxu 3a Tenedorom: (056) 778 68 73

22240

6969
15271
25426

7088
18338
27151

7595
19556
27411
10373
17038
13372

2238
11134

7

Be6-caiit I'omoBHOTO yripaBiiHHS craTncTHKA: WWW.dneprstat.gov.ua
© T'onoBHe ympaBTiHHS CTaTUCTUKHU y JHITIpOneTpoBChKil obmacTi, 2015

22294

6904
15390
25254

6876
18378
27191

7519
19672
27415
10272
17143
13389

2226
11163

[.B.ITouuranina



